

# Kronkvarnen AB

559369-9845

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Björn Mats Love Axelius, Styrelseledamot  
2026-03-09

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och tillhandahåller konsulttjänster till företag i Sverige.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2025-01-01<br>- 2025-12-31 | 2024-01-01<br>- 2024-12-31 | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 | 2022-03-10<br>- 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 601 750                    | 440 172                    | 406 334                    | 37 499                     |
| Resultat efter finansiella poster | 553 693                    | 430 142                    | 333 209                    | -1 399                     |
| Soliditet (%)                     | 66                         | 66                         | 26                         | 3                          |

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år främst till följd av fler genomförda uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt         |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång        | 25 000        | 263 140                | 341 536        | 629 676        |
| Utdelning               |               | -200 000               |                | -200 000       |
| Balanseras i ny räkning |               | 341 536                | -341 536       | 0              |
| Årets resultat          |               |                        | 327 464        | 327 464        |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>25 000</b> | <b>404 676</b>         | <b>327 464</b> | <b>757 140</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 404 676        |
| Årets resultat      | 327 464        |
| <b>Summa</b>        | <b>732 140</b> |

Disponeras enligt följande

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 0              |
| Balanseras i ny räkning | 732 140        |
| <b>Summa</b>            | <b>732 140</b> |

# Resultaträkning

|  | Not | 2025-01-01      | 2024-01-01     |
|--|-----|-----------------|----------------|
|  | 1   | - 2025-12-31    | - 2024-12-31   |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                 |                |
| Nettoomsättning                                      |     | 601 750         | 440 172        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>601 750</b>  | <b>440 172</b> |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                 |                |
| Övriga externa kostnader                             |     | -39 575         | -7 678         |
| Personalkostnader                                    | 2   | -5 312          | -2 358         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-44 887</b>  | <b>-10 036</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>556 863</b>  | <b>430 136</b> |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                 |                |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 57              | 23             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -3 227          | -17            |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-3 170</b>   | <b>6</b>       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>553 693</b>  | <b>430 142</b> |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                 |                |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | -139 821        | 0              |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>-139 821</b> | <b>0</b>       |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>413 872</b>  | <b>430 142</b> |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                 |                |
| Skatt på årets resultat                              |     | -86 408         | -88 606        |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>327 464</b>  | <b>341 536</b> |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2025-12-31       | 2024-12-31     |
|--|----------|------------------|----------------|
| <b>Tillgångar</b>                              |          |                  |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |          |                  |                |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |          |                  |                |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 3        | 50 883           | 37 549         |
| Andra långfristiga fordringar                  | 4        | 957 101          | 797 101        |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |          | <b>1 007 984</b> | <b>834 650</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |          | <b>1 007 984</b> | <b>834 650</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |          |                  |                |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |          |                  |                |
| Kundfordringar                                 |          | 85 500           | 3 028          |
| Övriga fordringar                              |          | 0                | 647            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |          | 0                | 46 750         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |          | <b>85 500</b>    | <b>50 425</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                          |          |                  |                |
| Kassa och bank                                 |          | 221 235          | 73 090         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |          | <b>221 235</b>   | <b>73 090</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |          | <b>306 735</b>   | <b>123 515</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                        |          | <b>1 314 719</b> | <b>958 165</b> |

# Balansräkning

|                                       | Not<br>1 | 2025-12-31       | 2024-12-31     |
|---------------------------------------|----------|------------------|----------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>       |          |                  |                |
| <b>Eget kapital</b>                   |          |                  |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |          |                  |                |
| Aktiekapital                          |          | 25 000           | 25 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |          | <b>25 000</b>    | <b>25 000</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |          |                  |                |
| Balanserat resultat                   |          | 404 676          | 263 140        |
| Årets resultat                        |          | 327 464          | 341 536        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |          | <b>732 140</b>   | <b>604 676</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>             |          | <b>757 140</b>   | <b>629 676</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>           |          |                  |                |
| Periodiseringsfonder                  |          | 139 821          | 0              |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>     |          | <b>139 821</b>   | <b>0</b>       |
| <b>Långfristiga skulder</b>           |          |                  |                |
| Övriga skulder                        |          | 80 000           | 60 000         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>     |          | <b>80 000</b>    | <b>60 000</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |          |                  |                |
| Skatteskulder                         |          | 175 617          | 157 276        |
| Övriga skulder                        |          | 162 141          | 111 213        |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |          | <b>337 758</b>   | <b>268 489</b> |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b> |          | <b>1 314 719</b> | <b>958 165</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

|                                 |     |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

|                             |        |
|-----------------------------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 37 549 |
|-----------------------------|--------|

|       |        |
|-------|--------|
| Inköp | 13 334 |
|-------|--------|

|                                    |               |
|------------------------------------|---------------|
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>50 883</b> |
|------------------------------------|---------------|

|                        |               |
|------------------------|---------------|
| <b>Redovisat värde</b> | <b>50 883</b> |
|------------------------|---------------|

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

|                             |         |
|-----------------------------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 797 101 |
|-----------------------------|---------|

|                                    |         |
|------------------------------------|---------|
| Årets insättningar och lämnade lån | 160 000 |
|------------------------------------|---------|

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>957 101</b> |
|------------------------------------|----------------|

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| <b>Redovisat värde</b> | <b>957 101</b> |
|------------------------|----------------|

# Underskrifter

Årsredovisning för Kronkvarnen AB, 559369-9845  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-09

Björn Mats Love Axelius  
Björn Mats Love Axelius  
Styrelseledamot  
2026-03-09